
MINI PŘENOSNÍ LED 6 W UV LAMPA 

NÁVOD K POUŽITI 

Před použitím přístroje si pečlivě přečtěte všechny bezpečnostní upozornění. Návod k použití uschovejte na 

bezpečném místě pro případ potřeby pro pozdější použití. 

Technické vlastnosti: 

 Rozměry: 131*67*19 mm 

 Nabíjení: USB nabíjačka 

 

Použití: 
POZOR! Před použitím přístroje vždy zkontrolujte jeho stav a příslušenství! 

 

1.) Vybalte zařízení a příslušenství z krabice. 

2.) Vyberte vhodné stabilní místo pro použití. 

3.) Odstraňte drát z kabelu a připojte jej k zařízení. 

4.) Kabel USB lze připojit k notebooku, počítači nebo klasickému adaptéru používanému pro mobilní 

telefony. 

5.) Nastavte požadovaný čas  (krátce stiskněte tlačítko po dobu 45 ms, dlouze stiskněte po dobu 60 s) 

6.) Zařízení lze používat s ohnutými i neohnutými nohami. 

7.) Po použití lampu vypněte a odpojte kabel. 

8.) POZOR! Zabraňte kontaktu s očima. 

 

Čištění / údržba / péče: 
 

1.) Zařízení nesmí být připojeno ke zdroji napájení 

2.) Povrch jemně otřete mírně navlhčeným handříkem 

3.) Dávejte pozor, aby sa do zařízení nedostala žádná tekutina. 

 

Skladování: 

Přístroj a jeho příslušenství uchovávejte vždy na suchém místě, daleko od sálavého tepla a v čistém stavu.  

Bezpečnostní inštrukce: 

1.) Zařízení lze používať jenom v interiérech mezi 0 - 40 ° C. 

2.) Zapnuté zařízení nesmí zůstat bez dozoru 

3.) Nedávejte zařízení na povrch, ze kterého může spadnout. 

4.) Do zařízení nebo na přepínač by se neměla dostat žádná tekutina 

5.) Zařízení může opravovat jenom kvalifikovaný personál! 

6.) Nikdy se nedivejte přímo do světla přístroje a nevystavujte pokožku  UV záření 

7.) Elektrické části přístroje jsou elektricky nabité, i  když je přístroj vypnutý. 

8.) Po ukončení používání odpojte přístroj ze sítě. 

 

Informace týkající se zařízení a záruky naleznete na naší webové stránce: www.nailgel.sk, anebo  se informujte 

na info@nailgel.sk. 

 

http://www.nailgel.sk/
mailto:info@nailgel.s

